DEWAN KEMAKMURAN MASJID
‘IBADURRAHMAN

Perumahan Ami Raya Residence
Jalan Suka Karya Kelurahan Sialang Munggu Kecamatan Tampan, Kota Pekanbaru

Pekanbaru, 09 Sya’ban 1442 H
23 Maret 2021 M

Nomor : 05/DKMI/III/2021
Lampiran :
Prihal : Surat Keterangan Pengabdian Kepada Masyarakat

Kepada Yth
Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Di
Tempat

Teriring salam dan do’a semoga bapak ibuk dalam keadaan sehat wal ‘afiat, dan dalam lindungan Allah

.Amin Ya Rabbal ‘Alamin .جل جلاله

Bersama ini kami sampaikan bahwa Nama berikut dibawah ini:

Ketua Pengabdian
a. Nama : M Kamali Zaman, SKM. M.KL
b. NIDN : 1010118902
Anggota Pengabdian 1
a. Nama : Anton Januaril
b. NIM : 17011041
Anggota Pengabdian 2
a. Nama : Zhafran Mufadal
b. NIM : 17011070

Telah melakukan kegiatan pengabdian kepada masyarakat dalam bentuk edukasi Cuci Tangan Pakai Sabun
(CTPS), dan kegiatan dilakukan beberapakali tahapan dan telah diselesaikan pada 01 sya’ban 1442 H / 15
Maret 2021 M.
Demikian surat keterangan ini disampaikan, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pengurus DKM ‘Ibadurrahman

Wakil Ketua

M Kamali Zaman